396,00 3 960,00
4 PM-12-7.2 Powercom АКБ 12v 7.2Ah 2 шт. 672,00 1 344,00
5 HP-100MV black Gemix Гарнітура 2 шт. 108,00 216,00
6 HP-220MV black Gemix гарнітура 2 шт. 228,00 456,00

Разом: 8 280,00
Без податку (ПДВ) 0,00

Всього найменувань 6, на суму 8 280,00 UAH
Вісім тисяч двісті вісімдесят гривень 00 копійок

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю